
UCHWAŁA Nr XIX/127/2004 RADY 
GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 7 
grudnia 2004r. 

w sprawie zaliczenia dróg na obszarze Gminy Bolesławiec 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591, zm,: z 
2002r. Dz.U.Nr 23 poz,.230, Dz.U.Nr 62 póz. 558, Dz.U.Nr 113 poz.984, 
Dz.U.Nr 133 póz.1271, Dz.U.Nr 214 póz. 1806, z 2003r. Dz.U. Nr 80 póz. 717 i 
Nr 162 póz. 1668, z 2004r. Dz.U.Nr 102 póz.1055 i Nr 116 póz. 1203) i art. 7 
ust. l i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 
2004r Dz.U.Nr 204 póz. 2086) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wieruszowskiego 

uchwala się co następuje: 

§ l. Zaliczyć na obszarze Gminy Bolesławiec do kategorii dróg gminnych 
ulice w Bolesławcu :   „Sportową" o długości 103 mb 

i „Słoneczną" o długości 68 mb. 

§ 2. Włączyć ulicę Sportową i ulicę Słoneczną do wykazu dróg gminnych na 
obszarze Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego a także podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw. 

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Tadeusz Dańko 

 

 



 

 


